ska bolag lämnat utomlands. Förändringarna rapporteras i
balansräkningen som uppskjutna skatter och motsvarande
skattekostnad i resultaträkningen som förändring i upp-
skjuten skatt år 2017.

11.3. Skatteeffekten av komponenter
i övrigt totalresultat

2018 2017
Kassaflödessäkring 2,7 1,1
Omvärdering av
förmånsbestämda
pensionsplaner -0,2 0,7
Totalt 2,5 1,7

12. Vinst per aktie
Resultat per aktie före utspädning beräknas genom att
dividera nettoresultatet hänförligt till moderbolagets
aktieägare med det genomsnittliga antalet utestående
aktier under året. Resultat per aktie efter utspädning
beräknas genom att justera det genomsnittliga antalet
utestående aktier under året för utspädningseffekten
av de aktier som emitterats under optionsprogram. Det
genomsnittliga antalet aktier exkluderar antalet egna
aktier.

https://www.konecranes.com/sites/default/files/2019-02/Konecranes-Forvaltning-2018.pdf
https://www.konecranes.com/sites/default/files/2019-02/Konecranes-Hallbarhetsrapport-2018.pdf
https://www.konecranes.com/sites/default/files/2019-02/Konecranes-Arsoversikt-2018.pdf

36

Förvaltning HållbarhetsrapportÅrsöversikt

Finansiell översikt 2018

Noter till koncernbokslutetFinansiell översikt

2018 2017
Räkenskapsperiodens vinst
hänförligt till moderbolagets
aktieägare  101,8  226,1
Vägt medeltal av utestående
aktier (1 000 st.)  78 811  78 273
Vägt medeltal av antalet
utestående aktier efter
utspädning (1 000 st.)  78 811  78 273
Resultat per aktie, före
utspädning (EUR) 1,29 2,89
Resultat per aktie, efter
utspädning (EUR) 1,29 2,89

Det har funnits inga transaktioner involverande aktier
mellan balansdagen och godkännande den dagen för de
finansiella rapporterna.

13. Goodwill och goodwill
nedskrivningsprövning

13.1. Goodwill

2018 2017
Anskaffningsutgift 1.1. 920,0 100,9
Ökningar 0,0 829,5
Minskningar 0,0 -1,0
Omräkningsdifferens 0,8 -9,4
Anskaffningsutgift 31.12. 920,8 920,0
Ackumulerade
nedskrivningar 1.1. -14,7 -14,7
Räkenskapsperiodens
nedskrivningar 0,0 0,0
Bokföringsvärde 31.12 906,1 905,3

13.2. Generella principer
Ledningen följer utvecklingen för koncernen genom må-
natliga möten och månatlig rapportering som sker på af-
färsnivå. Nedskrivningsprövning görs på den lägsta nivån
av bolaget på vilken goodwill övervakas internt.

13.3. Goodwill totalt inom rapporterbara
segment efter nedskrivning

2018 2017
Industrikranar  139,7  140,6
Agilon  3,9  3,9
Goodwill i
Industriutrustning totalt 143,6 144,5

Industrikranservice 558,3 558,0
Verktygsmaskinservice 4,1 4,1
Goodwill i Service totalt 562,4 562,1

Hamnkranar  163,4  161,4
Lyfttruckar  36,8  37,2
Goodwill i Hamnlösningar